accredito su conto corrente POSTALE di POSTE ITALIANE
     presso Ufficio “Poste Italiane” di Lecco Centro in Viale Dante                               
     Codice IBAN:  IT87 0076 0110 9000 0000 1218 792 corrente bancario presso
     Somma da accreditare: € 2.812,15  (duemilaottocentododici/15).                         

2) Sig.ra  BERGAMINI MARIA nata a Lecco (LC) il 09.08.1939

Residenza: Lecco, Via del Nibbio n. 12   
     Codice Fiscale: BRGMRA39M49E507P
     Causale del contributo: Contributo Regione Lombardia per realizzazione di intervento

[...]

finalizzato al superamento delle barriere architettoniche
     Modalità di liquidazione: accredito su conto corrente bancario presso BANCA MONTE DEI
     PASCHI DI SIENA 
     Codice IBAN:  IT 17 K 01030 14239 00000 1055891
     Somma da accreditare: €  1617,86 (milleseicentodiciassette/86).                          

3) Sig.ra BRIVIO SILVIA nata a Mondonico (CO) il 28.04.1924
     Residenza: Lecco, Via Don Piatti n. 12
     Codice Fiscale: BRVSLV24D68F349S
     Causale del contributo: Contributo Regione Lombardia per realizzazione di intervento

[...]

finalizzato al superamento delle barriere architettoniche
     Modalità di liquidazione: accredito su conto corrente bancario presso BANCA POPOLARE
     DI LECCO – DEUTSCHE BANK S.p.A. – Filiale di Abbadia Lariana (LC)
     Codice IBAN: IT30 Z031 0450 8100 0000 0005 303
     Somma da accreditare: : €  3.811,71 (tremilaottocentoundici/71).

4) Sig. CARDINALE PIER PAOLO per CARDINALE JOELE (figlio minorenne)
                nato a Bergamo (BG) il 02.01.2006

Residenza: Lecco, Via Menico n. 5
     Soggetto onerato della spesa sig. CARDINALE PIER PAOLO (padre)

[...]

finalizzato al superamento delle barriere architettoniche
     Modalità di liquidazione accredito su conto corrente bancario presso
     BANCA INTESA  SAN PAOLO – Sede di Piazza Mazzini a Lecco N° 03474
     IT61 D030 6922 9100 41141440101
     Somma da accreditare: € 3.686,51 (tremilaseicentoottantasei/51).

5) Sig. CARDINALE PIER PAOLO per CARDINALE JOELE (figlio minorenne)
     nato a Bergamo (BG) il 02.01.2006
     Residenza: Lecco, Via Menico n. 5
     Soggetto onerato dalla spesa sig. CARDINALE PIER PAOLO (padre)
     Residenza: Lecco, Via Menico n.

[...]

finalizzato al superamento delle barriere architettoniche

Modalità di liquidazione accredito su conto corrente bancario presso
     BANCA INTESA  SAN PAOLO – Sede di Piazza Mazzini a Lecco N° 03474
     Codice IBAN: IT61 D030 6922 9100 41141440101
     Somma da accreditare: € 5.468,99 (cinquemilaquattrocentosessantotto/99).

6) Sig.ra ZANETTI MARIA per CROTTA LEONARDO
     da accreditare su Conto Corrente Bancario intestato a Crotta Leonardo
     nato a valmadrera (LC) il 06.08.1928
     Soggetto onerato dalla spesa: sig.ra Maria Zanetti (Moglie)
     Residenza:

[...]

presso
     BANCA FIDEURAM - Filiale di Gestione: 031 – Punto di Erogazione LECCO Corso
     Promessi Sposi n. 9    
     Filiale di Capozona: 115 – Filiale Capozona MILANO
     Codice IBAN: IT57 E032 9601 6010 0006 6776 868
     Somma da accreditare:  € 6.918,99 (seimilanovecentodiciotto/99).

7) Sig. FORLANI SILVANO nato a Settimo Torinese (TO) il 05.03.1965
     Residenza: Lecco, Corso Emanuele Filiberto n. 100/A
     Codice Fiscale: FRLSVN65C05I703P
     Causale del contributo: Contributo Regione Lombardia per realizzazione di intervento